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in ANNEXURE l, after poinl (b), the lollowing proviso shall be inserted :-

"Provided that, if the person having an actionable claim or enforceable right on a brand name and the

person undertaking packing of such goods in unit containers are two different persons, then the person

having an actionable claim or enforceable right on a brand name shall file an affidavit to that effect

with the .jurisdictional Commissioner of State tax of the person undertaking packing of such goods that

he is voluntarily foregoing his actionable claim or enforceable dght on such brand name as defined in

Explanation (ii)(a); and he has authorised the person [undertaking packing of such goods in unit

containers bearing said brand name] to print on such unit containers in indelible ink, both in English

and the local language, that in respect of such brand name he [the person orvning the brand name] is

voluntarily foregoing the actionable claim or enforceable right voluntarily on such brand name."

By order and in the name ofthe Govemor of Chhattisgarh,

A. P. TRIPATHI, Special Secretary'
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rflim (rs-lo-so,/ zotz RrqtqtE(161. - alrrd fi dfr-snd fi 3rifdd( 348 fi'GiE (3) b'

61 3itrfr 3I{Erd {rGqqro e q,fuml{ t qrrgnr q-firfaId fu-qr arf,r tt
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s" fr. ffir, frelq Hfr"q.

Naya Raipur, the 13th October 2017

NOTIFICATION
No. 3612017-State Tax (Rate)

No. F-|0- 80/2017/CT/V (138). 
- 

In exercise ofthe powers confened by sub-section (3) ofsection 9

of the Chhattisgarh Coods and Services Tax Act, 2017 (7 ot 2017), the State Govemment, on the

recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the notification of the State

Govemment, in" the Commercial Tax Department, No. 4/2017-State Tax (Rate) notification No.

F-tO-43/2017 lCT/v (72), dated the 28th June, 2017 published in the Gazette (Extraordinary) ol Chhattisgarh.

No. 252. dated the 29th June,20l7, namely :-

ln rhe said notification.-

(D after S. No. 5 and the entries relating thereto, the following serial number and the entries shall be

inserted, namely : -

TABLE

Sl. No. Tariff item,

sub- heading,

heading or

Chapter

Description ofGoods Supplier ofgoods Recipient ofsupply

(t) :l};* (2) (3) (4) (5)

6. Any Chapter Used vehicles, seized. and

confiscated goods, old and

used goods, waste and scrap

Central Govemment,

State Govemment.

Union teritory or a

local authority

Any registered person

By order and in the name ofthe Governor of Chhattisgarh,

A. P. TRIPATHI, SPecial Secretary.


